
Moonlight ND 58 A/S

CVR-nr.: 38756311

Skansevej 16
4673 Rødvig Stevns

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2025

Bo Spurr Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Moonlight ND 58 A/S
Skansevej 16
4673 Rødvig Stevns
e-mailadresse: nd58@live.dk
CVR-nr.: 38756311
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive erhvervs-mæssigt fiskeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på kr. 79.491 som anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|-----------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 0 | 20.061 |
| Personaleomkostninger | | | -152.338 |
| Lønninger | | 0 | -128.820 |
| Pensioner | | 0 | -13.866 |
| Andre omkostninger til social sikring | | 0 | -9.652 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -97.500 | -7.500 |
| Andre driftsomkostninger | | -41.548 | -1.950.931 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -139.048 | -2.090.708 |
| Andre finansielle indtægter | | 162.714 | 46.688 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -11.770 | -107.563 |
| Ordinært resultat før skat | | 11.896 | -2.151.583 |
| Skat af årets resultat | | -2.605 | 473.302 |
| Årets resultat | | 9.291 | -1.678.281 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 9.291 | -1.678.281 |
| I alt | | 9.291 | -1.678.281 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Erhvervede immaterielle anlægsaktiver | | 68.242 | 68.242 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 68.242 | 68.242 |
| Grunde og bygninger | | 0 | 97.500 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 97.500 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 7.262 | 7.172 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 7.262 | 7.172 |
| Anlægsaktiver i alt | | 75.504 | 172.914 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 522 | 1.777 |
| Udsudte skatteaktiver | | 7.427 | |
| Tilgodehavender i alt | | 7.949 | 1.777 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 5.403.860 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 0 | 5.403.860 |
| Likvide beholdninger | | 5.413.705 | 1.287.465 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 5.421.654 | 6.693.102 |
| AKTIVER I ALT | | 5.497.158 | 6.866.016 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 6.114.469 | 6.114.469 |
| Overført resultat | | -1.076.763 | -1.086.054 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 5.037.706 | 5.028.415 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 1.164.262 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 1.164.262 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 42.513 |
| Skyldig selskabsskat | | 24.294 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 435.158 | 630.826 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 459.452 | 673.339 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 459.452 | 673.339 |
| PASSIVER I ALT | | 5.497.158 | 6.866.016 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.24.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0